Acta et facta fuerunt prediota omnia et singula ordinamenta, sta-
tuta et capitula et omnia alia suprascripta per dictos ser Ditaiuti Lapi,
Tacobum Iohannis, Iohanmem ser Francisci et ser Michaelem* d. Mi-
chaelis de Prato, homines balie et commissarios et statutarios dicti co-
munis Prati suprascriptos, vigore auctoritatis ct balie eis per dictum
comune Prati et quomodocunque concesse et omni via, iure, modo et
forma quibus magis et melius potuerunt, in terra Prati, in porta Gual-

a) Michalem
! Cf. infatti riforma del 22 novembre 1454 (pp. 135-37).
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dimaris, in palatio dd. octo terre Prati, sub anno Domini ipsius ab
incarnatione millesimo quadringentesimo quinquagesimo quarto, ind.
tertia et die sectima mensis novembris, presentibus Guiduccio Iohan-
nis, barberio porte Gualdimaris, et Vincentio Iovannelli porte Tra-
vagli et Laurentio Pauli porte Capitis Pontis de Prato, testibus ad pre-
dicta omnia et singula vocatis, habitis et rogatis, rogantes me Ani-
baldum de Piscia, notarium publicum et vicecancellarium comunis
Prati infrascriptum, ut de predictis publicum conficerem instrumentum.

(SN) Ego Anibaldus f. ol. ser Iohannis ol. Gherardi de Piscia di-
strictus Florentie, publicus imperiali® auctoritate notarius et iudex
ordinarius atque notarius publicus forentinus” et nunc vicecancella-
rius terre Prati, predictis omnibus et singulis dum sic agerentur in-
terfuy ac presens fuy eaque rogatus scribere scripsi et publicavi, et in
fidem premissorum me cum solito signo subscripsi in presenti carta et
tribus aliis precedentibus cartis de membrano.

36
1454 novembre 22.

¢. 4" della sezione non rilegata del volume. La riforma straordinaria del 7 no-
vembre 1454 prevedeva nel cap. 9 (p. 134) una conferma di se stessa, previa rifor-
ma, da parte del governo fiorentino. Il presente é il documento di tale conferma-
riforma, che venne concessa e eseguita da una commissione speciale eletta dalla
Signoria di Firenze. Il deterioramento subito dalla pergamena stando piegata in
quattro e esposta agli agenti atmosferici ha reso il testo dove lacunoso, dove
incerlo,

In Dei nomine; amen. Anno incarnationis eiusdem .MCCCCL. quarto,
ind. tertia et die vigesima secunda mensis novembris.

a) imperialique b) Segue, sbarralo, pre[dictis]
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Viri prudentes:

Gorus Francisci Cenobii oliandolus cives honorabiles flo-
Ridolfus Guiglielmi Bar[tolomei] Ciari’ et rentini, extracti et se-
Angelus Cenobii Taddei Ghaddi, cundum ordinamenta